Rocnik 2023/2024 5.4.2024
NejlepSiho vykonu v tomto kole: 1737 dosahlo druzstvo: SK Sigma A
OKRESNi PREBOR OL PV 2023/2024
Vysledky 21. kola
Souhrnny prehled vysledku:
TJ TATRAN LITOVEL B - HKK OLOMOUC E 8:2 1591:1525 4.4,
KK LIPNIK B - TJ PROSTEJOV D 4:6 1557:1589 4.4,
KK STERNBERK - TJ PROSTEJOV C 4:6 1473:1542 5.4,
KK TROUBELICE A - SOKOL PREMYSLOVICEC 6:4 1541:1530 5.4,
TJ SOKOL HORKA NAD MORAVOU - SK SIGMA A 4:6 1687:1737 5.4,
Tabulka druzstev:
1. SK Sigma A 19 16 0 3 122 : 68 1638 32
2. TJ Sokol Horka nad Moravou 19 14 0 5 122 : 68 1620 28
3. TJ Tatran Litovel B 19 13 0 6 110:80 1568 26
4. KK Lipnik B 19 10 1 8 88:102 1508 21
5. TJ Prostéjov C 19 9 0 10 102 : 88 1583 18
6. TJ Prostéjov D 19 9 0 10 94 : 96 1582 18
7. KK Troubelice A 19 8 0 11 94 :96 1542 16
8. HKK Olomouc E 19 8 0 11 84 : 106 1546 16
9. KK Sternberk 19 8 0 11 77 : 113 1491 16
10. Sokol Pfemyslovice C 20 7 0 13 84 :116 1549 14
11. HKK Olomouc C 19 2 1 16 73:117 1560 5
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu  Pramér Vykon
(%)
13x Petr Hajek Sigma A 465 12x Petr Hajek Sigma A 116.64 @ 465
7% Ales Zaoral Horka 450 7x Marek Beno Prostéjov D 116.58 @ 447
9X Marek Beno Prostéjov D 447 6X Jaroslav Koppa Lipnik B 113.97 @ 437
5x Jaroslav Koppa Lipnik B 437 4x Ales Zaoral Horka 112.88 @ 450
3% FrantiSek Baslar Sigma A 435 7x Jifi Miller Sternberk 110.81 417
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2X Jifi Maitner Troubelice A 431 4x Jifi Maitner Troubelice A 109.66 @ 431
Podrobné vysledky kola:
TJ TATRAN LITOVEL B 1591 8:2 1525 HKK OLOMOUC E
Ji¥i Fiala 213 209 422  2:0 403 206 197 Dusan Riha
Pavel Hampl 168 194 362 0:2 367 197 170 Bohuslava Fajdekova
Jifi Vrobel 186 193 379 2:0 362 188 174 Marie Rihova
Jaromir JanoSec 211 217 428 2:0 393 198 195 Libuse Mrazova
rozhod¢i: Vedouci druzstev
NejlepSi vykon utkani: 428 - Jaromir Janosec
KK LIPNIKB 1557 4:6 1589 TJ PROSTEJOV D
Jifi Kolar 178 203 381 0:2 447 243 204 Marek Berno
Michal Dolej$ 209 182 391 2.0 373 197 176 Magda Leitgebova
Zdenék Khol 182 166 348 0:2 393 211 182 Martin Spisar
Jaroslav Koppa 231 206 437 2.0 376 206 170 Zdené&k Zapletal
rozhodgci: Jaroslav Koppa
Nejlepsi vykon utkani: 447 - Marek Beno
KK STERNBERK 1473 4:6 1542 TJPROSTEJOV C
Josef Klaban 159 170 329 0:2 404 218 186 Marek Cépe
Jaromir Vémola 183 158 341 0:2 376 184 192 Michal Sosik
Petr Patak 193 193 386 2:0 364 186 178 Petr ngﬁ’k
Jifi Miller 216 201 417 2:0 398 191 207 Josef Capka
rozhod¢éi: Duri§ Pavel
NejlepSi vykon utkani: 417 - Jiti Miller
KK TROUBELICE A 1541 6:4 1530 SOKOL PREMYSLOVICE C
Jan Smékal 199 196 395 2:0 392 184 208 Bohuslav Toman
JiFi Maitner 218 213 431 2:0 381 182 199 Pavel Toman
Drahoslav Smékal 183 166 349 0:2 358 175 183 Miloslav Krejéi
Miroslav Kotras 189 177 366 0:2 399 204 195 Josef Koréak
rozhod¢i: Vedouci druzstev
Nejlepsi vykon utkani: 431 - Jifi Maitner
TJ SOKOL HORKA NAD MORAVOU 1687 4:6 1737 SK SIGMA A
Jifi Vodak 207 215 422 2:0 409 206 203 Miroslav Hyc
Miroslav RédI 175 227 402 0:2 428 204 224 Karel Zvérina
Frantisek Zatloukal 213 200 413 0:2 465 217 248 Petr Hajek
Ale§ Zaoral 217 233 450 2:0 435 243 192 Frantisek Baslar

rozhod¢i: Vedouci druzstev

Nejlepsi vykon utkani: 465 - Petr Hajek
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©CONOUTAWNR

jméno hrace

. Petr Hajek
. Jifi Fiala
. Jifi Miller

Marek Beno

. Petr Vasicek

. Jaroslav Koppa

. Michal Sosik

. Jifi Vodak

. FrantiSek Zatloukal
. FrantiSek Baslar
. Jifi Malisek

. Pavel Toman

. Jifi Maitner

. Karel Zvéfina

. Jan Cernohous

. Ale$ Zaoral

. Miroslav Hyc

. Michal Dolej$

. Jan Smékal

. Dusan Riha

. Du$an Zouzelka
. Jifi Ocetek

. Miroslav Machali¢ek
. Petr Vavrik

. Alena Machali¢kova
. Marek Cépe

. Martin Spisar

. Josef Silbert

. Renata Kole¢karova
. Josef Capka

. Jifi Vrobel

. Bohuslav Toman
. Miroslav Rédl

. Vojtéch Onderka
. Josef Klaban

. Jaroslav Pefina

. Miroslav Kotras

. Pavel Hampl

. Aneta Krzystkova
. Michal Lysy

. Petr Patak

. Marie Rihova

. Jaroslav Pospisil

. Petr Jurka

. Jifi Kolar

. Vaclav Suchy

. Libuge Duri$ova

Pavel Moc¢ar ml.
Magda Leitgebova
Ivo Havranek

Jifi Kraémar
Alena Kopecka
Miloslav Vaculik
Kamil Vinklarek
Pavel Reznicek
Jifi Zapletal
Jaromir JanoSec
Denisa Novakova
Josef Kor¢ak

Poradi jednotlivci:

druzstvo

SK Sigma A

TJ Tatran Litovel B
KK Sternberk

TJ Prostéjov D

HKK Olomouc C

KK Lipnik B

TJ Prostéjov C

TJ Sokol Horka nad Moravou
TJ Sokol Horka nad Moravou
SK Sigma A

HKK Olomouc C
Sokol Pfemyslovice C
KK Troubelice A

SK Sigma A

TJ Prostéjov C

TJ Sokol Horka nad Moravou
SK Sigma A

KK Lipnik B

KK Troubelice A

HKK Olomouc E

TJ Tatran Litovel B

-- volny los --

HKK Olomouc E

TJ Prostéjov C

HKK Olomouc E

TJ Prostéjov C

TJ Prostéjov D

-- volny los --

TJ Prostéjov D

TJ Prostéjov C

TJ Tatran Litovel B
Sokol Pfemyslovice C
TJ Sokol Horka nad Moravou
KK Lipnik B

KK Sternberk

SK Sigma A

KK Troubelice A

TJ Tatran Litovel B
HKK Olomouc C

HKK Olomouc C

KK Sternberk

HKK Olomouc E

-- volny los --

HKK Olomouc C

KK Lipnik B

-- volny los --

KK Sternberk

Sokol Pfemyslovice C
TJ Prostéjov D

Sokol Pfemyslovice C
TJ Tatran Litovel B
HKK Olomouc E

KK Troubelice A

KK Sternberk

KK Troubelice A
Sokol Pfemyslovice C
TJ Tatran Litovel B
TJ Prostéjov D

Sokol Pfemyslovice C

celkem

450.72
434.07
431.80
426.89
426.69
420.81
420.57
420.48
419.42
418.29
416.21
415.96
408.14
408.06
407.99
407.09
405.94
405.08
402.80
402.11
401.37
399.17
397.88
395.93
392.44
392.40
391.22
390.39
389.88
387.65
382.25
378.91
378.89
372.01
370.60
370.57
370.43
364.96
364.14
357.81
354.40
352.59
349.70
347.88
342.61
335.45
329.08
437.29
405.70
404.30
402.50
400.67
398.67
397.30
396.05
395.83
394.07
390.00
386.10

plné

306.1
291.5
291.4
289.0
295.3
284.9
291.3
292.7
283.8
290.1
287.4
286.5
281.0
284.1
284.7
285.4
284.3
283.9
281.1
288.0
283.2
280.8
283.9
283.8
280.0
277.2
275.0
274.1
277.4
278.1
272.3
274.3
268.8
268.3
266.0
270.1
264.8
267.2
259.6
257.0
261.8
256.7
257.5
260.5
244.1
248.0
238.7
296.9
285.9
282.1
287.3
276.4
290.2
279.7
286.1
288.0
278.1
284.5
278.0

dorazka

144.6
142.6
140.4
137.9
131.4
135.9
129.3
127.8
135.6
128.2
128.8
129.5
127.1
123.9
123.3
121.7
121.7
121.2
121.7
1141
118.2
118.4
113.9
1121
1125
115.2
116.3
116.3
1125
109.5
109.9
104.6
110.1
103.7
104.6
100.4
105.6

97.7
104.6
100.9

92.6

95.9

92.2

87.4

98.5

87.5

90.4
140.4
119.9
122.2
115.3
124.2
108.5
117.6
110.0
107.8
116.0
105.5
108.2

chyby pomér kuz. Maximum

3.3
54
6.3
5.8
8.4
6.2
7.0
7.6
6.3
7.1
7.5
9.0
7.2
9.4
8.6
11.0
8.6
10.4
8.7
9.1
8.8
9.0
11.3
11.2
9.4
11.2
9.3
9.1
10.9
11.2
10.4
134
12.1
14.2
13.0
151
12.1
14.4
12.0
141
15.0
15.2
14.8
17.9
14.2
16.4
17.6
6.4
8.9
8.4
11.3
4.6
12.2
8.9
9.4
13.3
10.6
11.0
11.9
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Zdenék Zapletal TJ Prostéjov D 385.25 2734 1119 95 4/10 (418)
Adam Dosedél Sokol Pfemyslovice C 385.00 261.0 124.0 10.0 1/10 (385)
Jan Zdrahal KK Lipnik B 384.33 273.3 111.0 10.3 1/9 (423)
Libuse Mrazova HKK Olomouc E 384.00 272.7 111.3 14.0 3/9 (393)
Milan Dvorsky Sokol Pfemyslovice C 380.00 282.2 97.8 155 2/10 (431)
Vit Zapletal Sokol Pfemyslovice C 379.75 278.8 101.0 12.8 4/10 (419)
Viktor Hula KK Troubelice A 379.00 268.0 111.0 12.0 1/9 (379)
Bohuslava Fajdekova HKK Olomouc E 376.75 277.1 99.6 14.9 4/9 (388)
Katefina Hajkova KK Lipnik B 370.67 259.5 111.1 10.3 3/9 (403)
Pavel Daro TJ Sokol Horka nad Moravou 369.40 263.7 105.8 15.6 4/9 (392)
Marie KotraSova KK Troubelice A 368.00 263.0 105.0 11.0 2/9 (389)
Lubomir Blinka TJ Tatran Litovel B 364.00 279.0 85.0 20.0 1/9 (364)
Jana Kuhrovéa TJ Prosté&jov D 362.43 264.6 979 149 6/10 (398)
Pavel Durig KK Sternberk 362.00 261.0 101.0 135 2/9 (382)
Jaromir Vémola KK Sternberk 356.58 264.6 92.0 154 5/9 (382)
Vlastimil Kozak TJ Tatran Litovel B 351.00 2514 99.6 16.3 4/9 (403)
Pavel Cernohous TJ Prostgéjov C 351.00 2695 815 17.0 2/9 (357)
Zdenék Khol KK Lipnik B 350.93 255.6 95.3 13.1 5/9 (393)
Miloslav Krej¢i Sokol Pfemyslovice C 341.00 237.5 1035 16.3 4/10 (385)
Bohuslav Kocurek KK Sternberk 340.50 2435 97.0 15.8 4/9 (372)
Jaroslav Melichar -- volny los -- 333.00 2450 88.0 20.0 1/6 (333)
Zdenék Chudozilov TJ Prostéjov C 332.00 230.3 101.7 16.7 3/9 (340)
David Losert KK Lipnik B 331.50 243.0 885 185 2/9 (341)
Oldfich Pajchl Sokol Pfemyslovice C 329.00 260.0 69.0 17.0 1/10 (329)
Drahoslav Smékal KK Troubelice A 325.60 245.6 80.0 19.0 5/9 (353)
Vitézslav Bus Sokol Pfemyslovice C 296.50 216.0 80.5 235 2/10 (312)
Andria Cari¢ -- volny los -- 277.00 201.0 76.0 28.0 1/6 (277)
Jan Oprstény -- volny los -- 270.67 208.7 62.0 29.2 3/6 (298)
Sportovné technické informace:
Starty nahradniku:
registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo Cislo startu
Hraci dopsani na soupisku:
registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo

Program dalsiho kola:

22. kolo

11.4.2024 ¢t 17:00 TJ Prostéjov D - KK Troubelice A

12.4.2024 pa 17:.00 TJ Sokol Horka nad Moravou - KK Lipnik B
Sokol Pfemyslovice C - -- volny los --

12.4.2024 pa 17:00 SK Sigma A - TJ Tatran Litovel B

12.4.2024 pa 17:00 HKK Olomouc C - KK Sternberk

12.4.2024 pa 17:.00 HKK Olomouc E - TJ Prostéjov C
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